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INT.35
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C.06

S.01

INT.37

A.16

LEGENDA

Corsi d'acqua

O Interferenze con il reticolo idrografico

Fasce di pertinenza

RISCHIO E PERICOLOSITA

AdB regione Puglia e Interr. Ofanto

Pericolosta idraulica

B.P- Aree a bassa
pericolosita idraulica

M.P- Aree a media
pericolosita idraulica

A.P- Aree ad alta
pericolosita idraulica

OPERE DI PROGETTO
(\’g/\ Aerogeneratori di progetto

—— | Cavidotto MT di progetto

; i! Cavidotto AT di progetto

AdB Fortore

Pericolosta idraulica

PI1- Aree a pericolosita idraulica
bassa

PI2- Aree a pericolosita
idraulica moderata

PI3- Aree a pericolosita idraulica
elevata

Rischio idraulico

RI1- Aree a rischio idraulico
moderato

RI2- Aree a rischio idraulico
medio

RI3- Aree a rischio
idraulico elevato

| | [ RI4 - Aree a rischio
[ T ] idraulico molto elevato

Area sottostazione di connessione utente

@ Area stazione di connessione Terna
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